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Ponad 30 prac – plakatów i filmów od dzieci, młodzieży, ale także
dorosłych – wpłynęło na konkurs 20 lat Polski w Unii Europejskiej”
organizowany przez samorząd i Dzierżoniowską Radę Kobiet. Wyniki
ogłoszono podczas obchodów Dnia Europejskiego 9 maja w
Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury. Laureaci otrzymali atrakcyjne
nagrody rzeczowe, ale żaden z uczestników konkursu nie wyszedł z
pustymi rękami.

Konkurs odbywał się pod honorowym patronatem europosłanki Janiny Ochojskiej,
posła na Sejm RP Marka Chmielewskiego i burmistrza Dzierżoniowa Dariusza
Kucharskiego. Wystarczyło stworzyć indywidualnie plakat w dowolnej technice i
formacie maksymalnie A1 lub trwający do 2 minut filmik dotyczący tematyki
konkursu (indywidualnie lub grupowo).

Wśród najmłodszych uczestników, w kategorii klas 1-3, nagrodę otrzymała
Karolina Smagarewicz z kl. 1 b Szkoły Podstawowej nr 1 w Dzierżoniowie. W
grupie wiekowej klas 4-8 za plakat nagrody jury przyznało: Antoniemu Cichoniowi
z kl. 6 a Szkoły Podstawowej nr 3 w Dzierżoniowie (1. miejsce) oraz uczniom
Szkoły Podstawowej nr 1 w Dzierżoniowie Jakubowi Nęckiemu z kl. 5 b (2. miejsce)
i Yanie Pavlovskiej z kl. 8 a.
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Wyróżnienia w tej kategorii otrzymali Maja Świtalska z kl. 5 a i Paweł Maciejewski
z kl. 6 b Szkoły Podstawowej nr 3 w Dzierżoniowie oraz Igor Seremak z kl. 4 c
Szkoły Podstawowej nr 1 w Dzierżoniowie.

W konkursie filmowym w kategorii dorosłych za materiał filmowy „Dzierżoniów na
szlaku UE” nagrodę otrzymał Środowiskowy Dom Samopomocy. W kategorii szkół
ponadpodstawowych 1. miejsce przyznano drużynie z Zespołu Szkół nr 3 w
Dzierżoniowie w składzie: Milena Mielnik, Maria Drążczyk i Bartosz Ostrowski za
materiał filmowy „Unia w Twojej szkole”. 2. miejsce zdobyła drużyna z Zespołu
Szkół nr 2 w Dzierżoniowie w składzie: Klaudia Bowszys, Bartosz Kasprzak i
Paulina Szczęsna za materiał filmowy „Wspólna droga. Dzierżoniów w Unii
Europejskiej”. 3. miejsce przypadło w udziale uczniowi I Liceum
Ogólnokształcącego w Dzierżoniowie Maksymilianowi Żołubakowi za materiał
filmowy „Zjednoczona w różnorodności”.


